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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21523030G

2. Data e Regjistrimit 23/03/2022
3. Emri i Subjektit ALBANIAN ASSET MANAGEMENT GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  Muçaj Rruga Industriale, Muçaj, Vore, Tirane,  
Nd.61,   1053 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimin  e investimeve  te lidhura kompani  te qe 

ushtrojne  aktivitet  ne fushen e bujqesise, energjetikes,  apo 
ne sektore te tjere  qe kane potencial  te larte rritjeje. Ne kete 
kuader,  shoqeria  ka nje rol aktiv  dhe monitorues   ne 
menaxhimin e kompanive   ne te cilat jane bere 
investime.Ofrimin e sherbirneve keshillimore  ne sektoret 
perkates per te ndihmuar qe kompanite  ne te cilat  eshte 
investuar,  te realizojne  potencialin  e tyre te plote  dhe te 
arrijne qellimet   e tyre financiare  afatgjata.ndermjetesimin   
dhe lobimin  per investime  ne sektore te ndryshern te 
ekonomise  me qellim   kthimin  potencial   te investimit dhe 
realizimin  e perfitimeve  terheqese ekonomike per periudha 
afatgjata. Shoqeria   mund te kryeje te gjitha  operacionet  
tregtare,  industriale,   financiare,   mobiliare, imobiliare  te 
konsideruara   site nevojshme ose te dobishme per arritjen e 
objektit  te aktivitetit te shoqerise,   duke saktesuar se 
aktiviteti   financiar  mund te kryhet vetem me qellirn 
realizimin e objektit te shoqerise,  Ajo gj ithashtu  mund te 
bleje  kuota dhe/ose aksione  ne shoqeri  te tjera.Me qellirn 
realizimin   e objektit  te aktivitetit  te saj,  Shoqeria   mund 
te adrninistroje,   bleje, shese,  te jape  me qira  si  dhe te kete 
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interesa e pjesernarrje ne shoqeri,  te themeluara  apo ne 
proces themelimi,  qe kane objekt te ngjashem me objektin e 
aktivitetit  te Shoqerise,  ose qe i  sherben  realizimit    te 
ketij  objekti.   Ne pergjithesi,  Shoqeria  mund  te kryeje  
cdo veprimtari    te nevojshme   e te dobishme,    te lejuar  
nga ligji   per realizimin   e objektit   te aktivitetit    te 
saj.Shoqeria    mund te ofroje  sherbirne  te tjera ose te kryeje  
aktivitete    te tjera sic  vendoset  permes vendimeve    te 
Asamblese    se Pergjithshme     ne perputhje   me  
legjislacionin     ne fuqi.Shoqeria     mund  te  ndryshoje     
objektin   e  saj  te  aktivitetit    ne  cdo  kohe,   ne  perputhje    
me dispozitat    e Ligjit   Per Tregtaret   dhe Shoqerite    
Tregtare  dhe ketij  Statuti.
Minushe Xhafo10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/03/2023                Deri: 
11. Ortakët HekuranBrahimaj

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 60,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët Sefer SelimErdem

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FikretBangu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALBANIAN   ASSET  MANAGEMENT  
GROUP
E-Mail: hekuran.brahimaj@emante.al  
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Telefon: 0672086666  

16. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-878806-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-012399-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kutoave nga ortaku 
z.HADI MALEK MOHAMMADI ne favor te z.Hekuran Brahimaj.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25,00"          u be            "33,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("HADI MALEK  MOHAMMADI")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hekuran Brahimaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("30,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hekuran Brahimaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("30,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

29/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-086687-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 datë 09.03.2023 për fillimin e 
procedurave të likuidimit vullnetar si dhe emërimin e znj. Minushe Xhafo si likuidatore.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Sefer Selim Erdem")         
eshte larguar administratori:            ("Hekuran Brahimaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Minushe Xhafo")                      Nga data "09/03/2023

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F028D4-DB74-45C2-B88E-3C93C2246212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18E1C97-7FB1-4E6A-BF53-55BB4BA9D927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB58361-DDF6-46FA-AE35-FEA4D8C42888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C806CD-0580-41B9-B427-4AD8C01DA423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F36974C-D4C3-43AC-AC8E-8A33E38608CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71AA5F35-005D-4F70-ACBB-B7001E026613
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156691-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres AAMG 
2022.xlsx
Signed_AAMGVendimi (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiarAAMG 2022.xlsx
P.Financiare IATP.pdf
Signed_AutorizimiAAMG.pdf

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-328596-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
AAMGVendimi.pdf
ShenimeAAMG.pdf
PozicioniFinanciarAAMG.xlsx

27/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-384794-11-24

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti qe verteton qe subjekti nuk ka detyrime ne tatime
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Dokumentet financiare përfundimtare të likuidimit
Dokumente të tjera të kërkuara për mbylljen / likuidimin e shoqërisë
Vendim i mbylljes nga asambleja ose palë të treta (psh. gjykata)
Dokumenti qe verteton qe subjekti nuk ka detyrime ne bashki

Datë: 31/03/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC5659B-16AE-4BBD-813B-E3633C0B1DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E5A9C5-9F9C-4480-B3BE-30B1E7734E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E5A9C5-9F9C-4480-B3BE-30B1E7734E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54825CEF-5503-4A1C-858B-288345E63F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4101F60C-1FEA-4AA8-BE2C-A4B1F6560318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2138FF21-0DBD-4FF5-8968-A579B29E33F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44CE3CF-3F72-4264-8A1B-6B17DB4B2556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97163844-ADBA-49DC-AD8F-8E99D26A864C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0903AE6-30CC-4CC9-B7A9-500F7F8709DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50759B9-5B9A-4815-8B72-5AA13F6F859F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A9C615-F1B3-4ACD-8AE8-0DC4A435E990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644D3799-CC2C-4A85-ACD6-292381CCDE61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284D95AE-641B-4DA7-A971-2961A863963F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE192A81-84F5-416F-B456-63D259C8C78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FBAF79-D96C-4025-B2EE-652AEC99EBA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9EA34E-4AFD-470E-908D-A74D87D54EBB

